[image: image1.jpg]

Сельское поселение Салым
Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ- Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САЛЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 октября 2013 года                                                                                            № 119-п
п. Салым

О создании постоянно рабочей группы

по вопросам разработки схемы и электронной модели

системы теплоснабжения

         В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года №190-ФЗ «О теплоснабжении», с целью решения вопросов и принятия решений в разработке  и утверждении схемы и электронной модели  системы теплоснабжения сельского поселения Салым, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить состав рабочей группы по вопросам разработки схемы и электронной модели системы теплоснабжения:
	Ахметзянова Н.В.
	- Глава сельского поселения Салым

	Черкезов Генади Саввич
	- Заместитель главы поселения

	Курочкина Наталья Александровна:
	-Ведущий специалист администрации сельского поселения Салым;

	Батенко Ольга Владимировна
	- Ведущий специалист администрации сельского поселения Салым;

	Морозов Сергей Александрович
	- Управляющий филиала №1 ПМУП «УТВС»;

	Собянин Вадим Николаевич
	- Генеральный директор ООО «Тепловик».

           2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации сельского поселения Салым в сети «Интерет».
           3.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы поселения Черкезова Генади Саввича.
Глава поселения                                                                       Н.В. Ахметзянова